様式第８号（第１０条関係）

年  月  日

栗東市長       様

申請者  住 所 栗東市

氏 名

登録番号

電話番号

栗東市いきいき活動ポイント交換申請書

私は、栗東市いきいき活動ポイント事業実施要綱に基づき、いきいき活動手帳を添えて、下記の

とおりいきいき活動ポイントの交換を申請します。

記

年間スタンプ数（１０／１～９／３０までの間） （   スタンプ）

＋（前活動年度繰越し分  スタンプ）

ポイント数（上限：年間１００ポイント） ポイント

差し引きスタンプ数 スタンプ

交換（該当に○） 交換ポイント 合計（       ）ポイント

買物券

換券額（金額に○） →1千円・2千円・3千円・4千円・5千円

   6千円・7千円・8千円・9千円・1万円

作業所（作業所名                       ）

換券額（金額に○） → 1千円・2千円・3千円・4千円・5千円

             6千円・7千円・8千円・9千円・1万円

その他（名称                         ）

換券額（金額に○） → 1千円・2千円・3千円・4千円・5千円

            6千円・7千円・8千円・9千円・1万円

 善意銀行へ寄附
寄附額（金額に○） →  1千円・2千円・3千円・4千円・5千円

             6千円・7千円・8千円・9千円・1万円

団体へ寄附

寄附先団体名：

（寄附できる団体は、いきいき活動ポイント事業受入団体及び栗東市ボ

ランティア市民活動センターに登録している団体に限ります。）

寄附額（金額に○） → 1千円・2千円・3千円・4千円・5千円

            6千円・7千円・8千円・9千円・1万円